
 

 

POSTANOWIENIE NR 392/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sanniki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Sannikach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 392/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Była Szkoła Podstawowa w Brzezi, Brzezia 39A,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Hubert Bąbrych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzezia 

2. Kinga Brzozowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Sanniki 

3. Aleksandra Cieślak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Stary Barcik 

4. Danuta Dołęgowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Lasek 

5. Małgorzata Idzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szkarada 

6. Krystian Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Sielce 

7. Marlena Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Sielcach, Sielce 27A, 09-540 Sanniki: 

 

1. Edyta Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sielce 

2. Ilona Marciniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lasek 

3. Stefan Marciniak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Lasek 

4. Anna Ewa Michalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Brzezia 

5. Zbigniew Miklaszewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

6. Agata Witkowska-Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sielce 

7. Piotr Bartłomiej Zawadzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Osmolinie, Osmolin, 

ul. Sannicka 4, 09-540 Sanniki: 

 

1. Katarzyna Zofia Karpińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Osmolin 

2. Patrycja Lewandowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzeziny 

3. Julia Marciniak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Lasek 

4. Patrycja Mossakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Piotrkówek 

5. Małgorzata Barbara Olkowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sanniki 

6. Patryk Skrzyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Płońsk 

7. Jarosław Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Sannikach, ul. Warszawska 119,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Renata Marta Dolniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżew 

2. Anna Katarzyna Durmaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

3. Barbara Aniela Golus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Osmolin 

4. Sylwia Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Lasek 

5. Elżbieta Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanniki 

6. Anna Olobry, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Staropol 

7. Zofia Maryla Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Siedziba Instytucji Gminnych, ul. Wólczyńska 75,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Zofia Banaszczak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sanniki 

2. Elżbieta Durmaj, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Sanniki 

3. Albina Iwona Kotowicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sanniki 

4. Joanna Julia Milczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

5. Wiesław Janusz Nowicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanniki 

6. Wanda Marianna Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Czyżew 

7. Jakub Wasilewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Siedziba Instytucji Gminnych, ul. Wólczyńska 75,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Bożena Irena Buła, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sanniki 

2. Anna Kędzierska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Kazimierzów 

3. Magdalena Milczarek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wólka Niska 

4. Elżbieta Jadwiga Milczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

5. Ewelina Pasikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Legarda 

6. Paulina Szymańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Czyżew 

7. Marianna Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza OSP w Wólce, Wólka Wysoka 5A,  

09-540 Sanniki: 

 

1. Marcin Ciszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

2. Barbara Grażyna Kłys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Wólka 

Niska 

3. Małgorzata Król, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Wólka Niska 

4. Edyta Lach, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Kozłów 

Biskupi 

5. Jakub Lach, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kozłów Biskupi 

6. Lucja Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanniki 

7. Teresa Wójcikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szkarada 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Sannikach, ul. Warszawska 183, 

09-540 Sanniki: 

 

1. Magdalena Bembenista, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lwówek 

2. Wioleta Cessak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bielawy 

3. Krystyna Furmanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

4. Patryk Marciniak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Lasek 

5. Kinga Milczarek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Stary Barcik 

6. Wanda Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czyżew 

7. Wiesława Waśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Lwówku, Lwówek 48, 09-540 Sanniki: 

 

1. Marika Cichalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

2. Justyna Lach, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kozłów Biskupi 

3. Anna Monika Maślankiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżew 

4. Katarzyna Marianna Olczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Sanniki 

5. Natalia Tarka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

6. Przemysław Terebus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lwówek 

7. Katarzyna Julita Żurawska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Sanniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Była Szkoła Podstawowa w Barciku, Nowy Barcik 47, 

09-540 Sanniki: 

 

1. Bożena Marianna Bąbrych, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, 

zam. Brzezia 

2. Barbara Stefania Cieślak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

3. Klaudia Kulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Szczawinek 

4. Zofia Maślankiewicz, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Czyżew 

5. Agnieszka Milczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

6. Aleksandra Emilia Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Krubin 

7. Marian Winnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stary Barcik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Czarnowie Filia 

w Sannikach, ul. Wólczyńska 10, 09-540 Sanniki: 

 

1. Agnieszka Erkiet, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sanniki 

2. Iwona Małgorzata Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanniki 

3. Andżelika Gabriela Stefańska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Sanniki 

4. Krystyna Maria Wojtasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanniki 

5. Angelika Zając, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gostynin 

 

 


